
Pronájem kanceláře 220 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 4, Na Pankráci 1062/58

Cena:

10,50 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 180 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N2623

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Administrativní budova Cimex House s celkovou podlahovou plochou 5 000 m2 je situována v atraktivní

lokalitě Prahy 4 přímo u stanice metra C Pražského povstání. Blízkost centra a výborná občanská

vybavenost spolu s nadstandardními službami recepce dělají z budovy Cimex House jedinečné místo pro

vaši společnost.

Pražská čtvrť Pankrác je oblíbeným sídlem významných společností, které vyžadují skvělou dopravní

dostupnost a zároveň velké množství kvalitních služeb v okolí. V blízkém okolí jsou čtyřhvězdičkové hotely

a Kongresové Centrum Praha. Nedaleká stanice metra C Pražského povstání vás do pár minut dopraví do

nákupního centra Arkády Pankrác anebo přímo na Václavské náměstí. Park v podobě památky Vyšehrad je

ideálním místem pro váš odpočinek a relaxaci.

Specifikace:

Recepce a ostraha 24/7

Služby podatelny

Otevíratelná okna

Klimatizace

Sdílené zasedací místnosti

Strukturovaná kabeláž

Možnost skladových prostor

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

mailto:martin.teplik@cpre.cz


bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 10,50 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 220 m

2

Servisní poplatky 180 Kč/m

2

Číslo podlaží 7. Cena parking 115 EUR/místo

Nájem celkem 2 310 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

39 600 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


